publicznej, szczegółowego sposobu ich ogłaszania oraz warunków nabywania akcji w wyniku 

tych wezwań (Dz. U. z 2005 r. Nr 207, poz. 1729, ze zm.; „Rozporządzenie”), informujemy 

niniejszym, że dnia 18 kwietnia 2016 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło 

uchwałę o podziale zysku i wypłacie dywidendy w łącznej kwocie 2.857.120,00 PLN (dwa 

miliony osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia złotych i zero groszy), i kwocie na 

jedną akcję 0,08 PLN (osiem groszy). 

Tym samym, warunek zamieszczony w pkt. 25 lit. (c) Wezwania został spełniony. 

Mając na uwadze powyższe, jak również ziszczenie się pozostałych warunków wskazanych 

w pkt.